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SHS-50-POL

SHS-50-BRU

SHS-50-SS

SHS-50-GRA

SHS-50-BLA

SHS-50-ROS

SHS-50-GOL

SHS-50-BRA

SHS-50-ABR

POLISHED CHROME

BRUSHED NICKLED

STAINLESS STEEL

GRAPHITE

BLACK MATT CHROME

ROSE GOLD

GOLD

BRASS

ANTIQUE BRASS
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DUCHA TECHO, BRAZOS DE DUCHA (4)
GUÍA MANTENIMIENTO

C Ó D I G O  /  C O L O R

C O N T E N I D O  D E L  E N V Í O

>  MEDIDAS  EN  MM.

COLECCIÓN: ROCIADOR DE TECHO EMPOTRADO

PRODUCTO: SHS 50

DUCHA MONOFUNCIÓN CUADRADA

MATERIAL: BRASS

TAMAÑO CONEXIÓN: 1/2” 

PRESIÓN : 0.2-5 BAR

RMP: 0.5 BAR LP

Salida

Presión (Bar)
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